Bộ giáo dục và đào tạo

Số: 5014/QĐ-BGDĐT
	Cộng hoà Xã hội chủ nghĩa Việt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10  tháng 10  năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức và Tổ Thư kí

cuộc thi “Thiết kế bài giảng điện tử e-Learning” năm học 2011-2012

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Nghị định số 178/2007/NĐ-CP ngày 03/12/2007 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ, cơ quan ngang Bộ;

Căn cứ Nghị định số 32/2008/NĐ-CP ngày 19/3/2008 của Chính Phủ quy định chức năng, nghiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Theo sự thỏa thuận hợp tác của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Quỹ Hỗ trợ Cộng đồng Lawrence S.Ting ngày 12 tháng 12 năm 2008;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Công nghệ thông tin,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức và Tổ Thư kí của cuộc thi “Thiết kế bài giảng điện tử e-Learning” năm học 2011-2012 (danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo thực hiện các công việc triển khai cuộc thi “Thiết kế bài giảng điện tử e-Learning” năm học 2011-2012 theo đúng Thể lệ cuộc thi.

Ban Tổ chức và Tổ Thư kí có nhiệm vụ giúp Ban Chỉ đạo tổ chức cuộc thi “Thiết kế bài giảng điện tử e-Learning” năm học 2011-2012.

Ban Tổ chức có trách nhiệm chủ trì, tổ chức và triển khai cuộc thi.

Ban Tổ chức ra quyết định thành lập Hội đồng giám khảo giúp Ban Tổ chức chấm thi và tổ chức cuộc thi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Cục trưởng Cục Công nghệ thông tin, Giám đốc Quỹ Hỗ trợ cộng đồng Lawrence S.Ting, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng;

- Lưu: VT, Cục CNTT.

	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Vinh Hiển

Bộ giáo dục và đào tạo

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO, BAN TỔ CHỨC VÀ TỔ THƯ KÍ

CUỘC THI “THIẾT KẾ BÀI GIẢNG ĐIỆN TỬ E-LEARNING”

(Kèm theo Quyết định số: 5014 /QĐ-BGDĐT ngày 10 tháng 10 năm 2011

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)

A. BAN CHỈ ĐẠO

1. Ông Nguyễn Vinh Hiển, Thứ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Trưởng ban;

2. Ông Quách Tuấn Ngọc, Cục trưởng Cục Công nghệ thông tin, Phó Trưởng ban;

3. Ông Phan Chánh Dưỡng, Giám đốc Quỹ Hỗ trợ Cộng đồng Lawrence S. Ting, Phó Trưởng ban.

B. BAN TỔ CHỨC

1. Ông Quách Tuấn Ngọc, Cục trưởng Cục Công nghệ thông tin, Trưởng ban;

2. Ông Phan Chánh Dưỡng, Giám đốc Quỹ Hỗ trợ Cộng đồng Lawrence S.Ting, Phó Trưởng ban;

3. Ông Vũ Đình Chuẩn, Vụ trưởng Vụ Giáo dục Trung học, Ủy viên;

4. Ông Phạm Mạnh Hùng, Chánh Văn phòng Bộ, Ủy viên;

5. Ông Hoàng Ngọc Vinh, Vụ trưởng Vụ Giáo dục Chuyên nghiệp, Ủy viên;

6. Ông Nguyễn Công Hinh, Vụ trưởng Vụ Giáo dục Thường xuyên, Ủy viên;

7. Ông Bùi Thanh Sơn, Phó Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ Hỗ trợ cộng đồng Lawrence S. Ting, Ủy viên;

8. Ông Nguyễn Bửu Hội, Phó Tổng Giám đốc Công ty TNHH Liên doanh Phú Mỹ Hưng, Ủy viên;

9.  Bà Hsieh Chiung Ching, Phó Giám đốc Quỹ Hỗ trợ Cộng đồng Lawrence S.Ting, Ủy viên;

10.  Ông Bạch Văn Hợp, Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm TP.HCM, Ủy viên;

11.  Ông Lê Văn Tiến, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương TP.HCM, Ủy viên;

12.  Ông Nguyễn Hữu Độ, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội, Ủy viên;

13.  Ông Lê Hồng Sơn, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo TP.HCM, Ủy viên;

14.  Bà Vũ Thị Phương Vinh, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng, Ủy viên;

15.  Bà Huỳnh Thị Tam Thanh, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Đà Nẵng, Ủy viên;

16. Đại diện Tập đoàn Viễn thông Quân đội (Viettel), Ủy viên;

17. Ông Nguyễn Văn Thành, Trưởng phòng Thi đua - Khen thưởng, Văn phòng Bộ, Ủy viên;

18. Ông Mai Văn Hiếu, Trưởng phòng Nhà trường, Ban Khoa giáo Đài truyền hình Việt Nam, Ủy viên.

19.  Ông Nguyễn Sơn Hải, Trưởng phòng Cục Công nghệ thông tin, Ủy viên;

20. Bà Lê Thị Hồng Liên, Phụ trách Kế toán, Cục Công nghệ thông tin, Uỷ viên;

21. Ông Lê Thanh Hoà, Chuyên viên Cục Công nghệ thông tin, Ủy viên;

22. Ông Ngô Đăng Tiến, Chuyên viên Cục Công nghệ thông tin, Ủy viên;

23. Bà Đặng Kiều Trang, Chuyên viên Cục Công nghệ thông tin, Ủy viên.

C. TỔ THƯ KÍ

1. Bà Đặng Kiều Trang, Chuyên viên Cục Công nghệ thông tin, Tổ trưởng;

2. Ông Ngô Minh Hảo, Cán bộ Quỹ Hỗ trợ Cộng đồng Lawrence S.Ting, Ủy viên;

3. Bà Bùi Thu Huyền, Chuyên viên Cục Công nghệ thông tin, Ủy viên;

4. Bà Phạm Thị Kim Liên, Chuyên viên Cục Công nghệ thông tin, Ủy viên;

5. Ông Bùi Thanh Duy, Chuyên viên Cục Công nghệ thông tin, Ủy viên;

6. Bà Nguyễn Ngọc Lan, Chuyên viên Cục Công nghệ thông tin, Ủy viên;

7. Ông Đỗ Dũng Hà, Chuyên viên Cục Công nghệ thông tin, Ủy viên;

8. Ông Lương Anh Tuấn, Chuyên viên Cục Công nghệ thông tin, Ủy viên.

PAGE